
11 435

41 625

11 435 11 435

CZ SK Novinky 2013

41 625     H0
Železniční přejezd – 
poloviční závora

Stavebnice. Verze DR, ručně ovlada-
telná. U kolejí s ložem vyrovnejte výšku 
podložím.
Šířka silnice 62 mm
Výška ramena závory 14 mm
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 15,90 EUR

62 x 135 mm

Realizace s normálním rozchodem kolejí Realizace s úzkorozchodnou kolejí

11 435     H0
Nádražní stanice 
Steinbach s čerpací 
stanicí

Tento komplet patří k historické 
železniční dráze Steinbach-Jöhstadt v 
Preßnitztalu. 
Je koncipován pro normální rozchod 
kolejí, může být ale také díky liniím 
žádaného zlomu použit pro úzký 
rozchod.
Vodní jeřáb je pohyblivý. Perónové ho-
diny, lampy, poštovní schránka a odtok 
přiloženy. Terén je vyroben ze stabilního 
kartonu pomocí technologie Lasercut. 
Prosím, k tomu respektujte naše poky-
ny k sestavení uvedené od strany 77 v 
katalogu č. 12. 
Bez nástupiště.
U kolejí s ložem vyrovnejte výšku 
podložím.
Originální model
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 34,90 EUR

Nádražní stanice 
268 x 78 x 85 mm
Čerpací budova 
76 x 66 x 98 mm

Novinky 2013
Doplňky pro železniční modelářství  H0·TT·N



41 62741 628

11 434

41 626

11 438

Novinky 2013

41 627     H0
Sortiment ke komínům

2 kusy 11 x 7 x 13 mm
2 kusy 11 x 7 x 18 mm
2 kusy   6 x 6 x 18 mm
4 kusy   5 x 5 x 24 mm
2 kusy   5 x 5 x 20 mm
2 kusy   5 x 5 x 13 mm
2 kusy   5 x 5 x   9 mm
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 7,90 EUR

41 628     H0
Elektrické rozvaděče

6 rozvaděčů ve třech různých  
velikostech, se zastřešením a lampami.
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 4,90 EUR

41 626     H0
Vodní jeřáb

Otočný a s odtokem.
Vodní jeřáby se nacházely nejen v  
lokomotivním depu, ale také u kolejí 
průjezdných nádraží.
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 4,90 EUR

73 x 19 x 66 mm

11 434     H0
Domek vrátného

Firemní komplex „August Hagen AG“ 
z našeho stavebnicového systému je 
rozšířen o tento model. Díky naší nabíd-
ce jednotlivých dílů série s čísly výrobků 
80… je možná individuální přestavba 
budovy. 
S nádražními hodinami, polovičními zá-
vorami, panelem protipožární techniky, 
sirénou a poštovní schránkou.
Brána je vyrobena ze stabilního kartonu 
technikou Lasercut. Prosím, k tomu re-
spektujte naše pokyny k sestavení uve-
dené od strany 77 v katalogu č. 12.
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 22,90 EUR

148 x 65 x 72 mm

11 438     H0
Skladiště

Zde mohou být postavena i vozidla. 
Díky přiložené dodatečné slepé stěně 
lze vytvořit různé varianty. S plechový-
mi vraty. Větrací a odvětrávací trubky i 
lamelové větráky přiloženy.
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 19,90 EUR

153 x 106 x 67 mm

Obrázek N-modelu



80 303 80 303

80 304 80 212 80 213

11 437

11 436

Novinky 2013

80 303     H0
Střecha s nadsvětlíky

S okapy, odtokovými trubkami a viditel-
nou dřevěnou konstrukcí.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 12,90 EUR

202 x 110 x 29 mm 

80 304     H0
Přístřešky

Přístřešky s okapy a odtokovými trub-
kami.
2 kusy
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,90 EUR

Vždy 202 x 57 mm 

80 212     H0
Průmyslová okna L

Potištěná.
15 kusů
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 4,50 EUR

Vždy 10 x 22 mm 

80 213     H0
Průmyslová okna B

Potištěná.
30 kusů
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,10 EUR

Vždy 12 x 20 mm 

11 437     H0
Poloportálový jeřáb

Šířka a délka jsou variabilní. Možnost 
rozšíření v kombinaci s druhou sta-
vebnicí na portálový jeřáb nebo na 
jeřábovou dráhu. Délka jeřábové dráhy 
a kolejí max. 490 mm v rastru stavebni-
cového systému
Šířka max. 160 mm
Průjezdná výška 70 mm 
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 24,90 EUR

490 x 250 x 93 mm

11 436     H0
Skladiště 
poloreliéf

Tímto modelem lze znázornit scénu 
nakládání do vlaku nebo na nákladní 
automobil. Přiloženy jsou dvě rampy k 
volitelnému využití a lampy. Roletová 
vrata lze představit i otevřená. Personál 
se na rampu dostane po žebříku. K 
vnitřnímu vybavení je určena podesta a 
schodiště se zábradlím. 
Žebřík a zábradlí jsou vyrobeny ze  
stabilního kartonu za pomoci laseru. 
V prodeji od 09/2013
Doporuč. cena 22,90 EUR

204 x 100 x 104 mm 



80 515 80 516 80 517

80 41180 410

80 408 80 40980 406

80 407

Novinky 2013

80 515     H0
Stěny 2390A červené

8 stěn s otvory na okna bez horního  
zubovitého ukončení.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm

80 516     H0
Stěny 2390C a 
Stěny 2390D červené

4 stěny s otvory na okna a dveře 4 stěny 
s otvorem pro vrata bez horního zubo-
vitého ukončení.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 517     H0
Stěny 2390B červené

8 stěn bez horního zubovitého ukončení. 
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 411     H0
Sloupky krátké a cihelné 
vlysy žluté

12 sloupků 6 x 46 mm
16 vlysů 50 x 5 mm
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,10 EUR

80 410     H0
Sloupky krátké a cihelné 
vlysy červené

12 sloupků 6 x 46 mm
16 vlysů 50 x 5 mm
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,10 EUR

80 408     H0
Rohové sloupky, nástavba, 
červené

Vždy 2 levé a pravé štíty 48 x 19 mm
Vždy 2 levé a pravé rohové sloupky, se 
štěrbinou 8 x 8 x 51 mm
Vždy 2 levé a pravé rohové sloupky 
krátké 8 x 8 x 51 mm
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 5,70 EUR

80 409     H0
Rohové sloupky, nástavba, 
žluté

Vždy 2 levé a pravé štíty 48 x 19 mm
Vždy 2 levé a pravé rohové sloupky, se 
štěrbinou 8 x 8 x 51 mm
Vždy 2 levé a pravé rohové sloupky 
krátké 8 x 8 x 51 mm
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 5,70 EUR

80 406     H0
Štíty a rohové sloupky 
krátké, červené

4 štíty 96 x 19 mm
8 rohových sloupků 8 x 8 x 51 mm
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 5,70 EUR

80 407     H0
Štíty a rohové sloupky 
krátké žluté

4 štíty 96 x 19 mm
8 rohových sloupků 8 x 8 x 51 mm
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 5,70 EUR



80 718

80 715

80 716 80 717

80 61880 617

80 61680 61580 518

Novinky 2013

80 718     H0
Stěny 2391E omítnuté, 
průmyslová okna L

2 stěny s otvorem na okna a vrata.
5 oken pro přízemí, potištěná.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,90 EUR

Vždy 94 x 86 mm 

80 715     H0
Stěny 2390E omítnuté

8 stěn s otvory na okna.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 716     H0
Stěny 2390G a 
stěny 2390H omítnuté

4 stěny s otvory na okna a dveře a 4 
stěny s otvorem na vrata.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 717     H0
Stěny 2390F omítnuté

8 stěn.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 618     H0
Stěny 2391A žluté, 
průmyslová okna L

2 stěny s otvorem na okna a vrata bez 
horního zubovitého ukončení.
5 oken pro přízemí, potištěná.  
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,90 EUR

Vždy 94 x 86 mm 

80 617     H0
Stěny 2390B žluté

8 stěn bez horního zubovitého ukončení. 
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 616     H0
Stěny 2390C a 
Stěny 2390D žluté

4 stěny s otvory na okna a dveře 4 stěny 
s otvorem pro vrata bez horního zubo-
vitého ukončení.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 615     H0
Stěny 2390A žluté

8 stěn s otvory na okna bez horního zu-
bovitého ukončení.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,50 EUR

Vždy 46 x 49 mm 

80 518     H0
Stěny 2391A červené, 
průmyslová okna L

2 stěny s otvorem na okna a vrata bez 
horního zubovitého ukončení.
5 oken pro přízemí, potištěná.  
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 7,90 EUR

Vždy 94 x 86 mm 



41 701

41 702 41 703

41 705

41 704

41 700

Novinky 2013

41 700     H0
Sestava polní dráhy – atrapa

Polní dráhy se ještě i dnes mohou 
používat v kamenolomech, cihelnách, 
štěrkovnách a na místech k dobývání 
rašeliny. Skládá se z:
1 lokomotiva „Jung EL 105“
3 samovýklopné vozíky, délka mezi 
nárazníky 19 mm
18 zahnutých kolejnic 30° 
pol. = 57,5 mm
18 rovných kolejnic 57,5 mm
12 rovných kolejnic 28,75 mm
Vždy 1 výhybka doleva a doprava 30°, 
42,5 mm
1 výhybka Y 2 x 30°, 42,5 mm
Vždy 1 levé a pravé křížení kolejí
pro normální rozchod 30°, 57,5 mm
Točna Ø 11,8 mm
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 25,90 EUR

41 701     H0
Atrapy kolejnic polní dráhy

Rozšíření k výrobku č. 41 700. 
Skládá se z:
18 zahnutých kolejnic 30° 
pol. = 57,5 mm
18 rovných kolejnic 57,5 mm
12 rovných kolejnic 28,75 mm
Vždy 1 výhybka doleva a doprava 30°, 
42,5 mm
1 výhybka Y 2 x 30°, 42,5 mm
Vždy 1 levé a pravé křížení kolejí
pro normální rozchod 30°, 57,5 mm 
Točna Ø 11,8 mm
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 8,90 EUR

41 702     H0
Atrapy samovýklopných 
vozíků

3 kusy
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 9,90 EUR

Délka mezi nárazníky 19 mm

41 703     H0
Atrapy plošinových vozíků

3 kusy
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 9,90 EUR

Délka mezi nárazníky 19 mm

41 705     H0
Atrapa lokomotivy polní 
dráhy

Lehká lokomotiva polní dráhy „Jung EL 
105“ se používala.
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 12,90 EUR

Délka mezi nárazníky 28 mm

41 704     H0
Atrapy vozíků s čelními 
stěnami

3 kusy
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 9,90 EUR

Délka mezi nárazníky 19 mm



13 337

13 338

43 654

Novinky 2013

43 654     TT
Vodní jeřáb

Otočný a s odtokem.
Vodní jeřáby se nacházely nejen v  
lokomotivním depu, ale také u kolejí 
průjezdných nádraží.
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 4,50 EUR

53 x 14 x 48 mm

13 338     TT
Trafostanice s 
příslušenstvím

Naším předobrazem je trafostanice v 
Pockau/Erzgebirge (Krušné hory). Zde 
se všude nacházejí takové nebo podob-
né trafostaničky. Ať už v areálu továrny 
nebo v obytné oblasti - tato malá bu-
dova s ocelovými dveřmi, elektrickými 
rozvaděči, přístřeškem a lampami má 
něco do sebe a při vytváření scény se 
postará o určitý dojem. Štítky jako „Po-
zor, vysoké napětí“ přiloženy.
Originální model
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 11,90 EUR

73 x 33 x 42 mm 

13 337     TT
Městský dům, 
trh 3

Čtyřpatrový obytný dům, s průchodem 
na zadní dvůr a vchodem na zadní 
straně.
S naším rohovým domem č. 13334, trh 
1, městský dům č. 13336, trh 2 a sérií 
obytných domů např. 12250 až 12253 
můžete vytvořit velmi atraktivní řadu 
domů podél kolejí.
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 19,90 EUR

108 x 63 x 160 mm 

Obrázek N-modelu



14 473

44 634

80 002

prodejce modelové železnice Náš katalog č. 12 byl vydán v únoru 2012 a s prospektem  
s novinkami 2013 je kompletně platný až do ledna 2014. 
Dostanete jej u svého odborného prodejce nebo za 
poplatek ve výši 10,00 euro včetně poštovného přímo 
u nás.

Auhagen GmbH
Doplňky pro železniční modelářství · Kartonáž
Výroba nástrojů a forem · Vstřikování plastů

OT Hüttengrund 25 · D-09496 Marienberg
Telefon: +49(0)3735.66 84 66
Telefax: +49(0)3735.66 84 33
www.auhagen.de · info@auhagen.de

Novinky 2013

44 634     N
Kolejové panely

Pro silničních přejezdy a přechody, na 
nákladových nádržích a v průmyslových 
zařízeních. Také jako náklad.
10 kusů
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 4,00 EUR

Vždy 41 x 7 mm 

80 002     H0
Pomůcka k plánování – sešit 2

Druhá bezplatná brožura k našemu 
stavebnicovému systému. V ní najdete 
všechny nové základní modely a jed-
notlivé výrobky i typy k sestavování a 
příklady použití.
V prodeji od 02/2013
Doporuč. cena 0,00 EUR

14 473     N
Zásobování 
uhlím

Předobraz tohoto zauhlovacího jeřábu 
byl postaven v roce 1912 a nyní sto-
jí v Chemnitzu/Sasko. Tím bylo velmi 
usnadněno nakládání parních loko-
motiv. Jeřáb je pohyblivý a připraven 
k vestavbě serva. S uhelnami a 3 
zavážecími vozíky. 
Schodiště a zábradlí jsou vyrobeny ze 
stabilního kartonu technologií Lasercut. 
Prosím, k tomu respektujte naše pokyny 
k sestavení uvedené od strany 77 v ka-
talogu č. 12.
U kolejí s ložem vyrovnejte výšku 
podložím.
Originální model
V prodeji od 07/2013
Doporuč. cena 22,90 EUR

110 x 49 x 60 mm 


